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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 035/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - SERV. BRIGADISTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VIGILARM
PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA

37.405.936/0001-
02

18/05/2023 -
16:58:35

00 00 637 54,00 R$ 34.398,00 Sim

VICTOR CUNHA DE
ANDRADE

38.046.071/0001-
06

23/05/2023 -
09:41:24

BRIGADISTA BRIGADISTA 637 54,00 R$ 34.398,00 Sim

CIASERV
PRESTADORA DE
SERVICOS EM
TERCERIZACAO LTDA

08.148.472/0001-
06

23/05/2023 -
10:40:35

Prestação de
Serviços

Brigadistas 637 85,00 R$ 54.145,00 Sim

0002 - SERV. SEGURANCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

VIGILARM
SEGURANCA
PRIVADA EIRELI

35.063.715/0001-
78

22/05/2023 -
10:39:37

00 00 1.767 59,56 R$ 105.242,52 Sim

BOMSEG
SEGURANCA
PATRIMONIAL E
PRIVADA LTDA

38.428.506/0001-
79

22/05/2023 -
21:25:38

SERVIÇOS SERVIÇOS 1.767 59,54 R$ 105.207,18 Sim

CIASEG SERVIÇOS
DE SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA LTDA

04.864.060/0001-
03

23/05/2023 -
08:58:39

Prestação de
Serviços

Seguranças 1.767 100,00 R$ 176.700,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

CIASEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA 04.864.060/0001-03 60 dias

VICTOR CUNHA DE ANDRADE 38.046.071/0001-06 60 dias

VIGILARM SEGURANCA PRIVADA EIRELI 35.063.715/0001-78 60 dias

CIASERV PRESTADORA DE SERVICOS EM TERCERIZACAO LTDA 08.148.472/0001-06 60 dias

VIGILARM PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 37.405.936/0001-02 60 dias

BOMSEG SEGURANCA PATRIMONIAL E PRIVADA LTDA 38.428.506/0001-79 60 dias

Fornecedores divulgados.
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Érica Jussara Ribeiro

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


